
Přijměte odvážného ducha a vzrušení, které vymezují toto veselé roční 
období, abyste si rozšířili obzory ve všech oblastech svého života. Naše 
červencová PV propagační akce obsahuje oživující produkty, které vám 

pomohou vystoupit z komfortní zóny a udělat změny ve svém životě 
a životech lidí kolem vás.

Červencová PV propagační akce

Klikněte zde, abyste se podívali na krátké video.

Žhavé letní slevy

Oslavte s námi Mezinárodní den esenciálních olejů, který 
se koná 11. července. Toto datum má speciální význam, 

protože uctíváme také narozeniny Garyho Younga! Tady je 
několik způsobů, jak se můžete přidat k oslavám:

Léto vrcholí a teplo, sluníčko a dobrodružství jsou v plném proudu. Je to perfektní 
chvíle na to, abyste vystoupili ze své komfortní zóny, využili nové příležitosti 
a inspirovali ostatní. V červenci si užijte speciální slevy na populární směsi, 

které vylepší vaše letní zážitky a povzbudí vás k tomu, abyste si rozšířili obzory 
osobně i profesně. Oslavte s námi Mezinárodní den esenciálních olejů a Garyho 
narozeniny! Chopte se tento měsíc šance vyzkoušet nové oleje, podělit se o ně 

s ostatními a oslavit jejich hluboký dopad na náš život. Pojďme se zavázat 
společnému rozšiřování obzorů, přivítání dobrodružství a šíření pozitivity,  

ať jdeme kamkoli!

Skočte do léta díky našim žhavým slevám! Užijte si 10% slevu na populární 
směsi, které jsou perfektní pro vylepšení vašich letních dobrodružství. 

Nenechte si ujít tyto časově omezené nabídky!

Téma 
měsíce

Rozšiřte si  
letos v létě  
obzory

Č E R V E N E C  2 0 2 4

Vneste do svého domova eleganci díky 
tomuto krásnému difuzéru Ember. Je 

vyrobený z nádherné terakoty a spodní 
část je z kaučukovníku. Pyšní se osmi 

světelnými možnostmi a poběží až 
7 hodin. Navíc je dodáván s esenciálním 

olejem Peppermint a Lemon.

Difuzér Ember je zpět

Difuzér Ember  #36037 

Klikněte zde, abyste zjistili více

Hádejte co? Náš difuzér Ember je zpět na skladě! 
Díky elegantnímu vzhledu a zklidňující páře je to 

perfektní doplněk jakéhokoli prostoru. Kupte si ten 
váš ještě dnes!

Lushious Lemon 15 ml

Tato směs oživí vaše smysly 
díky veselé a povznášející 

vůni myrtovníku 
citronového, citronu, ylang 

ylang, máty klasnaté 
a eukalyptu kulatoplodého. 

Klikněte zde, abyste zjistili více

#37323D 

Osvěžte svou pokožku díky 
šťavnatému domácímu 

peelingu na tělo, který je 
obohacený povznášející vůní 

směsi Lushious Lemon, jež 
poskytne oživení.

300 g mořské soli
50 g kokosového oleje

8–10 kapek Lushious Lemon 

Šťavnatý peeling 
na tělo

Joy 15 ml 

Tato lákavá směs 
je kombinací deseti 
mimořádných olejů. 

Obsahuje sladké tóny růže, 
palmarosy, heřmánku 

římského, jasmínu, pelargonie 
a ylang ylang a svěží tóny 

mandarinky, koriandru, 
citronu a bergamotu.

Klikněte zde, abyste zjistili více

#32134D 

• Než půjdete ven, naneste 
směs Joy na zápěstí jako svěží 
a přírodní květinový parfém.

• Jemně vdechujte tuto 
povznášející, veselou vůni, 

abyste podpořili pocit 
spokojenosti.

• Použijte při praktikování 
afirmací pro zvýšení sebedůvěry 

a lásky k sobě sama.

• Přidejte několik kapek do teplé 
koupele pro zážitek  

jako v lázních.

Začleňte kapku Joy 
do každého dne

Young Living  
Purification® 15 ml

Mocná kombinace čistoty 
a svěžesti v každé kapce. 
Použijte tuto univerzální 

směs v zatuchlých 
kancelářských prostorách, 
neuklizených autech nebo 
když potřebujete osvěžit.

Klikněte zde, abyste zjistili více

#32140D 

Směs Ostrost a čistota

3 kapky Young Living 
Purification®

1 kapka Eucalyptus Globulus
1 kapka Tea Tree

1 kapka Tangerine

Domácí směsi
Vytvořte si osobní vůně jako 

svůj aromatický základ 
díky směsi Young Living 

Purification®.

Směs Citrusový výbuch

4 kapky Grapefruit
2 kapky Young Living 

Purification®

Pořádejte událost k připomenutí 
této příležitosti! Sejděte se se svou 

komunitou a podělte se o své 
znalosti, vášeň, tipy a příběhy.

Vyzkoušejte nový esenciální olej! 
Máme k dispozici obrovské množství 

olejů a spoustu dalších olejů 
chystáme. Využijte tento výjimečný 

den k tomu, abyste rozšířili svou 
kolekci a zakusili prospěch nové 
vůně. Nevíte, kde začít? Začtěte 
se do našeho katalogu Milují je 
miliony a podívejte se na naše 

nejprodávanější produkty.

Neexistuje lepší způsob, jak oslavit 
Mezinárodní den esenciálních olejů, 

než se věnovat přírodě! Zasejte 
dnes nějaká semínka, abyste se 
podíleli na vytvoření zelenější, 

zdravější budoucnosti.

Užijte si náš nový instagramový 
rámeček „Celebrating Oilers“ 

a podělte se s námi o své vzrušení! 
Navíc si nenechte ujít naši zatím 

největší soutěž: 31 dní plných dárků 
a 31 šancí vyhrát vaše oblíbené 
esenciální oleje. Více informací 
najdete na našem Instagramu.

Červencové ujištění

„Díky mým činům si všichni 
rozšiřují své obzory a já jsem 
hrdá na změny, které každý 

den dělám.“

– 10 %

– 10 %

– 10 %

https://youtu.be/lmFT9zaoPHM
https://youtu.be/lmFT9zaoPHM
https://www.youngliving.com/cs_Cz/products/id/66923
https://www.youngliving.com/cs_Cz/products/id/66925
https://www.youngliving.com/cs_Cz/products/id/66924
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66926
https://library.youngliving.com/cs/cz/K-ATA-LOG-Miluj%C3%AD-je-miliony/155876406
https://library.youngliving.com/cs/cz/K-ATA-LOG-Miluj%C3%AD-je-miliony/155876406

